
ZARZĄDZENIE Nr 62/2014 
Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 24 listopada 2014 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego przedsięwzięcia  
pn. „Zakup i monta ż urządzeń oraz wykonanie bezpiecznej nawierzchni placu zabaw                   

wraz z ogrodzeniem przy Zespole Szkół w Ostrowicach”. 
 

Tytuł projektu:  „Rozwijamy usługi edukacyjne w przedszkolach” 
Zadanie inwestycyjne realizowane w ramach projektu  Doposażenie i dostosowanie dwóch oddziałów 
przedszkolnych      w Gminie Ostrowice  dla potrzeb realizacji projektu Rozwijamy usługi edukacyjne  
w przedszkolach, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013                           
( Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnianie edukacji przedszkolnej). 
 
na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję z ramienia Zamawiającego komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn„ 
Zakup i montaż urządzeń oraz wykonanie bezpiecznej nawierzchni placu zabaw wraz z ogrodzeniem 
przy Zespole Szkół w Ostrowicach”. 
 
                                                  w następującym składzie: 
 
       Ze strony inwestora 
 

1. Pan Przemysław Wiśniewski                 - Przewodniczący Komisji, 
2. Pani Janina Myszkowska                       - Członek, 
3. Pani Elżbieta Kozłowska                       - Członek, 
4. Pan Jan Koniec                                      - Inspektor nadzoru inwestorskiego, 

 
Ze strony wykonawcy robót     
1.Pan Dariusz Łukojko                               -  Kierownik Montażu 

 
§ 2 

 

1) Przedmiotem odbioru końcowego będzie wykonany pełny zakres robót i dostaw określony 
w Umowie Nr 271.12.1.2014  z dnia 29 października 2014 r. 

2) Z dokonanego odbioru końcowego zostanie sporządzony w obecności przedstawicieli 
Wykonawcy i Inspektora Nadzoru protokół odbioru końcowego i przekazania do 
użytkowania obiektu.  

3) Czynności odbiorowe komisja rozpocznie dnia  25 listopada 2014 r. o godz. 930. 

4) Odbiór końcowy robót i dostaw zostanie dokonany komisyjnie po dostarczeniu przez 
Wykonawcę certyfikatów zgodności, deklaracji zgodności oraz karty gwarancyjnej  
pochodzenia towarów dostarczonych w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. 

5) Stwierdzone przez komisję, w czasie dokonywania odbioru  końcowego robót i dostaw, 
wady i usterki zostaną odnotowane w protokole końcowym. 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
na stronie internetowej Gminy Ostrowice oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń        
w siedzibie Urzędu Gminy Ostrowice. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 
 
            
            
         Wójt Gminy 
 
         mgr Wacław Micewski
            
            
            
         
 


